
B - Baze Materiale
Nr. Analize Emertimi Njesia Sasia Çmimi Vlera 

1 1 - KABLLO PER URA TRANSFORMATORI T.U.

1
Cmim 

Kontrate Kabell T.U.  XLPE AL - 4x50 mm²
ml 12

2
Cmim 

Kontrate Kabell AL-XLPE 0.6/1 kV (1x150mm²)
ml 500

3
Cmim 

Kontrate Kabell AL XLPE 0.6/1 kV (1x240mm²) ml 8800

SHUMA  1

2
2 - PANEL MATJE TU ME TRI PER VENDOSJE 

BRENDA 

1
Cmim 

Kontrate
Me TRI 200/5 A, perfshire data koncentrator dhe mates smart cope 1

2
Cmim 

Kontrate
Me TRI 300/5 A, perfshire data koncentrator dhe mates smart cope 2

3
Cmim 

Kontrate
Me TRI 400/5 A, perfshire data koncentrator dhe mates smart cope 4

4
Cmim 

Kontrate
Me TRI 600/5 A, perfshire data koncentrator dhe mates smart cope 2

5
Cmim 

Kontrate
Me TRI 1000/5 A, perfshire data koncentrator dhe mates smart cope 15

SHUMA 2

3
3 - PANEL MATJE TU ME TRI PER VENDOSJE 

JASHTE 

1
Cmim 

Kontrate
Me TRI 100/5 A, perfshire data koncentrator dhe mates smart cope 2

2
Cmim 

Kontrate
Me TRI 200/5 A, perfshire data koncentrator dhe mates smart cope 2

3
Cmim 

Kontrate
Me TRI 300/5 A, perfshire data koncentrator dhe mates smart cope 2

4
Cmim 

Kontrate
Me TRI 400/5 A, perfshire data koncentrator dhe mates smart cope 3

SHUMA 3

4 4 - MATESAT SMART DHE KONCENTRATORET DCU

1
Testim 
tregu

Mates energjie smart 3x230/400V 5(100)A cope 1112

2
Cmim 

Kontrate Mates energjie smart  3x230/400V 5(6)A
cope 419

3
Cmim 

Kontrate Koncentrator te dhenash 3x230/400V 5(6)A cope 109

SHUMA 4 1640

5   5 -  INTEGRIM I PLATFORMES HES

1
Testim 
tregu

Integrimi i matesve smart dhe DCU ne HES Cope 2546

2
Testim 
tregu

Testim dhe inspektim i paneleve te matjes (te brendshme dhe te 
jashtem), matesave smart dhe DCU ne HES

Cope 2546

3
Testim 
tregu

Komisionim i paneleve te matjes (te brendshme dhe te jashtem), 
matesave smart dhe DCU ne HES

Cope 2546

SHUMA 5

SHUMA TOTALE A

PREVENTIV 

Instalim  panel matje intiligjente me transformator rryme , ne T.U.



B - Fuqia Puntore
1 - PUNIME DEMONTIM -MONTIM -F.V.  PER 

INSTALIMIN E PANELEVE TE MATJES VENDOSJE  
BRENDA

Nr. Analize Emertimi Njesia Sasia Çmimi Vlera 

1
Preventiv 

Nr. 1
Panel matje me TRI 200/5A  perfshire mates  smart dhe koncetrator cope 1

2
Preventiv 

Nr. 2
Panel matje me TRI 300/5A  perfshire mates  smart dhe koncetrator cope 2

3
Preventiv 

Nr. 3
Panel matje me TRI 400/5A  perfshire mates  smart dhe koncetrator cope 4

4
Preventiv 

Nr. 4
Panel matje me TRI 600/5A  perfshire mates  smart dhe koncetrator cope 2

5
Preventiv 

Nr. 5
Panel matje me TRI 800/5A  perfshire mates  smart dhe koncetrator cope 320

6
Preventiv 

Nr. 6
Panel matje me TRI 1000/5A  perfshire mates  smart dhe 
koncetrator 

cope 15

7
Preventiv 

Nr. 7
Matesa smart cope 1622

8
Preventiv 

Nr. 8
Matesa smart + koncentrator cope 109

SHUMA 1
2 - PUNIME DEMONTIM -MONTIM -F.V. PER 

INSTALIMIN E PANELEVE TE MATJES VENDOSJE  
JASHTE

1
Preventiv 

Nr. 1
Panel matje me TRI 100/5A perfshire mates smart dhe koncetrator cope 2

2
Preventiv 

Nr. 2
Panel matje me TRI 200/5A  perfshire mates  smart dhe koncetrator cope 2

3
Preventiv 

Nr. 3
Panel matje me TRI 300/5A  perfshire mates  smart dhe koncetrator cope 2

4
Preventiv 

Nr. 4
Panel matje me TRI 400/5A  perfshire mates  smart dhe koncetrator cope 3

SHUMA 2

SHUMA B

PREVENTIV 
Instalim  panel matje intiligjente me transformator rryme , ne T.U.



A- Baza Materiale 
Nr. Emertimi Njesia Sasia Çmimi                                Vlefta                                

1
Cmim 

Kontrate
Panel matje me mates smart dhe koncetrator me TRI 200/5 A pa 
automat kryesor 250 A

cope 1

Shuma   A leke

B - Fuqia Puntore
Nr. Analiza Emertimi Njesia Sasia Çmimi                                Vlefta                                
1 L6-67/C Demontim kabell TU AL 1x150 mm² ml 32
2 L6-67/C Shtrim kabell TU AL 1x150mm² ne grapeta ml 16

3
Analize + 

L6.443
F.V. -  Grapeta per fiksim kablli cope 40

4
L6-67c + 
Analize

V. kabëll fuqie Al 1x150 mm² IZ.XLPE 0.6/1 kV në grapeta ml 32

5
L6-108 + 
Analize

F.V. Koke Kablli 0.6/1kV 1x150mm² cope 16

6 L6 - 43 Montim panel matje me TRI 200 /5A cope 1
7 L6 - 333/D Demontim matesi ekzistues cope 1
8 L6 - 148/D Demontim transformator rryme deri 1000/5A cope 3
9 L6 -443 F.V.- Pjaster Sekondari Tr.Fuqise Cu 1000A cope 4

10 An-MK-70 F.V. Litar Celik St/Zn tokz.S95-240 0.726kg/m m 5
11 An-MK-70 F.V. Morsete universale per shkëputes Tokëzimi  Ø 9-16 mm cope 1
12 L6-107 F.V. Kapikorde sy Al Al 95xM12 cope 1
13 An-MK-70 FV. Morset Tokezimi cope 1
14 Analize Matje izolacioni koke kablli + kablli me megaometer cope 8
15 2-37/5b Transport materiale ndertimi me auto deri 10.0 km ton/km 0.06

leke

PREVENTIV Nr. 1

Emertimi: Panel matje me TRI 200/5A perfshire mates  smart dhe koncetrator 

Shuma    B



A- Baza Materiale 
Nr. Analiza Emertimi Njesia Sasia Çmimi                                Vlefta                                

1
Cmim 

Kontrate
Panel matje me mates smart dhe koncetrator me TRI 300/5 A pa 
automat kryesor 400 A

cope 2

Shuma   A leke

B - Fuqia Puntore
Nr. Analiza Emertimi Njesia Sasia Çmimi                                Vlefta                                
1 L6-67/C Demontim kabell TU AL 1x150 mm² ml 32
2 L6-67/C Shtrim kabell TU AL - ( 1x150) mm² ne grapeta ml 16

3
Analize + 

L6.443
F.V. -  Grapeta per fiksim kablli cope 40

4
L6-67c + 
Analize

V. kabëll fuqie Al 1x150 mm² IZ.XLPE 0.6/1 kV në grapeta ml 32

5
L6-108 + 
Analize

F.V. Koke Kablli 0.6/1kV 1x150mm² cope 16

6 L6 - 43 Montim panel matje me TRI 300 /5A cope 1
7 L6 - 333/D Demontim matesi ekzistues cope 1
8 L6 - 148/D Demontim transformator rryme deri 1000/5A 3
9 L6 -443 F.V.- Pjaster Sekondari Tr.Fuqise Cu 1000A 4

10 An-MK-70 F.V. Litar Celik St/Zn tokz.S95-240 0.726kg/m m 5
11 An-MK-70 F.V. Morsete universale per shkëputes Tokëzimi  Ø 9-16 mm cope 1
12 L6-107 F.V. Kapikorde sy Al Al 95xM12 cope 1
13 An-MK-70 FV. Morset Tokezimi cope 1
14 Analize Matje izolacioni koke kablli + kablli me megaometer cope 8
15 2-37/5b Transport materiale ndertimi me auto deri 10.0 km ton/km 0.08

Shuma    B leke

PREVENTIV Nr. 2

Emertimi: Panel matje me TRI 300/5A perfshire mates  smart dhe koncetrator 



A- Baza Materiale 
Nr. Analiza Emertimi Njesia Sasia Çmimi                                Vlefta                                

1
Cmim 

Kontrate
Panel matje me mates smart dhe koncetrator me TRI 400/5 A pa 
automat kryesor 630 A

cope 4

Shuma   A leke

B - Fuqia Puntore
Nr. Analiza Emertimi Njesia Sasia Çmimi                                Vlefta                                
1 L6-67/C Demontim kabell TU   AL 1x240 mm² ml 32
2 L6-67/C Shtrim kabell T.U XLPE  AL - ( 1x240) mm² ne grapeta ml 16

3
Analize + 

L6.443
F.V. -  Grapeta per fiksim kablli cope 20

4
L6-67c + 
Analize

V. kabëll fuqie Al 1x240 mm² IZ.XLPE 0.6/1 kV në grapeta ml 32

5
L6-108 + 
Analize

F.V. Koke Kablli 0.6/1kV 1x240mm² cope 16

6 L6 - 43 Montim panel matje me TRI 400/5A cope 1
7 L6 - 333/D Demontim matesi ekzistues cope 1
8 L6 - 148/D Demontim transformator rryme deri 1000/5A cope 3
9 L6 -443 F.V.- Pjaster Sekondari Tr.Fuqise Cu 1000A cope 4

10 An-MK-70 F.V. Litar Celik St/Zn tokz.S95-240 0.726kg/m m 5
11 An-MK-70 F.V. Morsete universale per shkëputes Tokëzimi  Ø 9-16 mm cope 1
12 L6-107 F.V. Kapikorde sy Al Al 95xM12 cope 1
13 An-MK-70 FV. Morset Tokezimi cope 1
14 Analize Matje izolacioni koke kablli + kablli me megaometer cope 8
15 2-37/5b Transport materiale ndertimi me auto deri 10.0 km ton/km 0.1

Shuma    B leke

PREVENTIV Nr. 3

Emertimi: Panel matje me TRI 400/5A perfshire mates  smart dhe koncetrator 



A- Baza Materiale 
Nr. Analiza Emertimi Njesia Sasia Çmimi                                Vlefta                                

1
Cmim 

Kontrate
Panel matje me mates smart dhe koncetrator me TRI 600/5 A pa 
automat kryesor 800 A

cope 2

Shuma   A leke

B - Fuqia Puntore
Nr. Analiza Emertimi Njesia Sasia Çmimi                                Vlefta                                
1 L6-67/C Demontim kabell TU AL (1x150 mm²) ml 24
2 L6-67/C Demontim kabell TU   AL (1x240 mm²) ml 32
3 L6-67/C Shtrim kabell T.U XLPE  AL - ( 1x150) mm² ne grapeta ml 12
4 L6-67/C Shtrim kabell T.U XLPE  AL - (1x240) mm² ne grapeta ml 24

5
Analize + 

L6.443
F.V. -  Grapeta per fiksim kablli cope 40

6
L6-67c + 
Analize

V. kabëll fuqie Al 1x240 mm² IZ.XLPE 0.6/1 kV në grapeta ml 32

7
L6-67c + 
Analize

V. kabëll fuqie Al 1x150 mm² IZ.XLPE 0.6/1 kV në grapeta ml 24

8
L6-108 + 
Analize

F.V. Koke Kablli 0.6/1kV 1x240mm² cope 14

9
L6-108 + 
Analize

F.V. Koke Kablli 0.6/1kV 1x150mm² cope 12

10 L6 - 43 Montim panel matje me TRI 600/5A cope 1
11 L6 - 333/D Demontim matesi ekzistues cope 1
12 L6 - 148/D Demontim transformator rryme deri 1000/5A cope 3
13 L6 -443 F.V.- Pjaster Sekondari Tr.Fuqise Cu 1000A cope 4
14 An-MK-70 F.V. Litar Celik St/Zn tokz.S95-240 0.726kg/m m 5
15 An-MK-70 F.V. Morsete universale per shkëputes Tokëzimi  Ø 9-16 mm cope 1
16 L6-107 F.V. Kapikorde sy Al Al 95xM12 cope 1
17 An-MK-70 FV. Morset Tokezimi cope 1
18 Analize Matje izolacioni koke kablli + kablli me megaometer " 14
19 2-37/5b Transport materiale ndertimi me auto deri 10.0 km ton/km 0.12

Shuma    B leke

PREVENTIV Nr. 4

Emertimi: Panel matje me TRI 600/5A perfshire mates  smart dhe koncetrator 



B - Fuqia Puntore
Nr. Analiza Emertimi Njesia Sasia Çmimi                                Vlefta                                
1 L6-67/C Demontim kabell TU   AL (1x240 mm²) ml 56
2 L6-67/C Shtrim kabell T.U XLPE  AL - ( 1x240) mm² ne grapeta ml 32

3
Analize + 

L6.443
F.V. -  Grapeta per fiksim kablli cope 40

4
L6-67c + 
Analize

V. kabëll fuqie Al 1x240 mm² IZ.XLPE 0.6/1 kV në grapeta ml 56

5
L6-108 + 
Analize

F.V. Koke Kablli 0.6/1kV 1x240mm² cope 32

6 L6 - 43 Montim panel matje me TRI 800/5A cope 1
7 L6 - 333/D Demontim matesi ekzistues cope 1
8 L6 - 148/D Demontim transformator rryme deri 1000/5A cope 3
9 L6 -443 F.V.- Pjaster Sekondari Tr.Fuqise Cu 1000A cope 4

10 An-MK-70 F.V. Litar Celik St/Zn tokz.S95-240 0.726kg/m m 5
11 An-MK-70 F.V. Morsete universale per shkëputes Tokëzimi  Ø 9-16 mm cope 1
12 L6-107 F.V. Kapikorde sy Al Al 95xM12 cope 1
13 An-MK-70 FV. Morset Tokezimi cope 1
14 Analize Matje izolacioni koke kablli + kablli me megaometer " 16
15 2-37/5b Transport materiale ndertimi me auto deri 10.0 km ton/km 0.15

Shuma    B leke

Emertimi: Panel matje me TRI 800/5A perfshire mates smart dhe koncetrator 

PREVENTIV Nr. 5



A- Baza Materiale 
Nr. Analiza Emertimi Njesia Sasia Çmimi                                Vlefta                                

1
Cmim 

Kontrate
Panel matje me mates smart dhe koncetrator me TRI 1000/5 A pa 
automat kryesor 1250 A

cope 15

Shuma   A leke

B - Fuqia Puntore
Nr. Analiza Emertimi Njesia Sasia Çmimi                                Vlefta                                
1 L6-67/C Demontim kabell TU   AL (1x240 mm²) ml 64
2 L6-67/C Demontim kabell TU   AL (1x150 mm²) ml 24
3 L6-67/C Shtrim kabell T.U XLPE  AL - ( 1x240) mm² ne grapeta ml 32
4 L6-67/C Shtrim kabell T.U XLPE  AL - ( 1x150) mm² ne grapeta ml 12

5
Analize + 

L6.443
F.V. -  Grapeta per fiksim kablli cope 80

6
L6-67c + 
Analize

V.në grapeta kabëll fuqie Al 1x240 mm² IZ.XLPE 0.6/1 kV ml 64

7
L6-67c + 
Analize

V.në grapeta kabëll fuqie Al 1x150 mm² IZ.XLPE 0.6/1 kV ml 24

8
L6-108 + 
Analize

F.V. Koke Kablli 0.6/1kV 1x240mm² (Koke Kablli) cope 32

9
L6-108 + 
Analize

F.V. Koke Kablli 0.6/1kV 1x150mm² cope 12

10 L6 - 43 Montim panel matje me TRI 1000/5A cope 1
11 L6 - 333/D Demontim matesi ekzistues cope 1
12 L6 - 148/D Demontim transformator rryme deri 1000/5A cope 3
13 L6 -443 F.V.- Pjaster Sekondari Tr.Fuqise Cu 1000A cope 4
14 An-MK-70 F.V. Litar Celik St/Zn tokz.S95-240 0.726kg/m m 5
15 An-MK-70 F.V. Morsete universale per shkëputes Tokëzimi  Ø 9-16 mm cope 1
16 L6-107 F.V. Kapikorde sy Al Al 95xM12 cope 1
17 An-MK-70 FV. Morset Tokezimi cope 1
18 Analize Matje izolacioni koke kablli + kablli me megaometer " 24
19 2-37/5b Transport materiale ndertimi me auto deri 10.0 km ton/km 0.17

Shuma    B leke

PREVENTIV Nr. 6

Emertimi: Panel matje me TRI 1000/5A perfshire mates smart dhe koncetrator 



A- Baza Materiale 
Nr. Analiza Emertimi Njesia Sasia Çmimi                                Vlefta                                

1
Testim 
tregu

Mates energjie smart 3x230/400V 5(100)A cope 1112

Shuma   A leke

B - Fuqia Puntore
Nr. Analiza Emertimi Njesia Sasia Çmimi                                Vlefta                                
1 L6 - 333/D Demontim matesi ekzistues cope 1
2 L6 - 333 Montim mates energje smart cope 1
3 Analize Matje izolacioni koke kablli + kablli me megaometer " 8
4 2-37/5b Transport materiale ndertimi me auto deri 10.0 km ton/km 0.005

Shuma    B leke

PREVENTIV Nr. 7

Furnizim Vendosje mates smart  BILANCI Kabine 



A- Baza Materiale 
Nr. Analiza Emertimi Njesia Sasia Çmimi                                Vlefta                                

1
Cmim 

Kontrate
Mates energjie smart 3x230/400V 5(6)A cope 419

2
Cmim 

Kontrate
Koncentrator te dhenash 3x230/400V 5(6)A cope 109

Shuma   A leke

B - Fuqia Puntore
Nr. Analiza Emertimi Njesia Sasia Çmimi                                Vlefta                                

1
L6 - 

333/D
Demontim matesi ekzistues cope 1

2 L6 - 333 Montim mates energje smart cope 1
3 L6 - 333 Montim koncentrator te dhenash cope 1

11 Analize Matje izolacioni koke kablli + kablli me megaometer " 8
12 2-37/5b Transport materiale ndertimi me auto deri 10.0 km ton/km 0.005

Shuma    B leke

PREVENTIV Nr. 8

Furnizim Vendosje mates smart  BILANCI Kabine 



A- Baza Materiale 
Nr. Analiza Emertimi Njesia Sasia Çmimi                                Vlefta                                

1
Cmim 

Kontrate
Panel matje me mates smart dhe koncetrator me TRI 100/5 A cope 2

Shuma   A leke

B - Fuqia Puntore
Nr. Analiza Emertimi Njesia Sasia Çmimi                                Vlefta                                
1 L6-73/D Demontim kabell TU -  AL (4x50) mm² ml 8
2 L6-66/C Shtrim kabell me grapeta  XLPE AL - (4x50) mm² ml 4

3
Analize + 

L6.443
F.V. -  Grapeta per fiksim kablli cope 7

4
L6-67c + 
Analize

V. kabëll fuqie Al 4x50 mm² IZ.XLPE 0.6/1 kV në grapeta ml 8

5 L6-106 F.V. Koke Kablli 0.6/1kV 1x50 mm² cope 16
6 L6 - 43 Montim panel matje me TRI 100 /5A cope 1
7 L6 - 333/D Demontim matesi ekzistues cope 1
8 L6 - 148/D Demontim transformator rryme deri 1000/5A 3
9 L6 -443 F.V.- Pjaster Sekondari Tr.Fuqise Cu 1000A 4

10 An-MK-70 F.V. Litar Celik St/Zn tokz.S95-240 0.726kg/m m 5
11 An-MK-70 F.V. Morsete universale per shkëputes Tokëzimi  Ø 9-16 mm cope 1
12 L6-107 F.V. Kapikorde sy Al Al 95xM12 cope 1
13 An-MK-70 FV. Morset Tokezimi cope 1
14 Analize Matje izolacioni koke kablli + kablli me megaometer " 8
15 2-37/5b Transport materiale ndertimi me auto deri 10.0 km ton/km 0.05

16 4.3 + Analize Konstruksione metalike te thjeshta te galvanizuara ton 0.034

lekeShuma    B

PREVENTIV Nr.1 

Emertimi: Panel matje me TRI 100/5A perfshire mates smart dhe koncetrator 
Vendosje ne shtylle 



A- Baza Materiale 
Nr. Analiza Emertimi Njesia Sasia Çmimi                                Vlefta                                

1
Cmim 

Kontrate
Panel matje me mates smart dhe koncetrator me TRI 200/5 A pa 
automat kryesor 250 A

cope 2

Shuma   A leke

B - Fuqia Puntore
Nr. Analiza Emertimi Njesia Sasia Çmimi                                Vlefta                                
1 L6-67/C Demontim kabell TU AL 1x150 mm² ml 32
2 L6-67c Shtrim kabell TU AL 1x150mm² ne grapeta ml 16

3
Analize + 

L6.443
F.V. -  Grapeta per fiksim kablli cope 40

4
L6-67c + 
Analize

V. kabëll fuqie Al 1x150 mm² IZ.XLPE 0.6/1 kV në grapeta ml 32

5
L6-108 + 
Analize

F.V. Koke Kablli 0.6/1kV 1x150mm² cope 16

6 L6 - 43 Montim panel matje me TRI 200 /5A cope 1
7 L6 - 333/D Demontim matesi ekzistues cope 1
8 L6 - 148/D Demontim transformator rryme deri 1000/5A cope 3
9 L6 -443 F.V.- Pjaster Sekondari Tr.Fuqise Cu 1000A cope 4

10 An-MK-70 F.V. Litar Celik St/Zn tokz.S95-240 0.726kg/m m 5
11 An-MK-70 F.V. Morsete universale per shkëputes Tokëzimi  Ø 9-16 mm cope 1
12 L6-107 F.V. Kapikorde sy Al Al 95xM12 cope 1
13 An-MK-70 FV. Morset Tokezimi cope 1
14 Analize Matje izolacioni koke kablli + kablli me megaometer cope 8
15 2-37/5b Transport materiale ndertimi me auto deri 10.0 km ton/km 0.06
16 4.3 + Analize Konstruksione metalike te thjeshta te galvanizuara ton 0.034

Shuma    B leke

PREVENTIV Nr. 2

Vendosje ne shtylle 
Emertimi: Panel matje me TRI 200/5A perfshire mates smart dhe koncetrator 



A- Baza Materiale 
Nr. Analiza Emertimi Njesia Sasia Çmimi                                Vlefta                                

1
Cmim 

Kontrate
Panel matje me mates smart dhe koncetrator me TRI 300/5 A pa 
automat kryesor 400 A

cope 2

Shuma   A leke

B - Fuqia Puntore
Nr. Analiza Emertimi Njesia Sasia Çmimi                                Vlefta                                
1 L6-67/C Demontim kabell TU AL 1x150 mm² ml 32
2 L6-67/C Shtrim kabell T.U  AL - ( 1x150) mm² ne grapeta ml 16

3
Analize + 

L6.443
F.V. -  Grapeta per fiksim kablli cope 40

4
L6-67c + 
Analize

V. kabëll fuqie Al 1x150 mm² IZ.XLPE 0.6/1 kV në grapeta ml 32

5
L6-108 + 
Analize

F.V. Koke Kablli 0.6/1kV 1x150mm² cope 16

6 L6 - 43 Montim panel matje me TRI 300 /5A cope 1
7 L6 - 333/D Demontim matesi ekzistues cope 1
8 L6 - 148/D Demontim transformator rryme deri 1000/5A cope 3
9 L6 -443 F.V.- Pjaster Sekondari Tr.Fuqise Cu 1000A cope 4

10 An-MK-70 F.V. Litar Celik St/Zn tokz.S95-240 0.726kg/m m 5
11 An-MK-70 F.V. Morsete universale per shkëputes Tokëzimi  Ø 9-16 mm cope 1
12 L6-107 F.V. Kapikorde sy Al Al 95xM12 cope 1
13 An-MK-70 FV. Morset Tokezimi cope 1
14 Anal/ Nr. 2 Matje izolacioni koke kablli + kablli me megaometer cope 8
15 2-37/5b Transport materiale ndertimi me auto deri 10.0 km ton/km 0.08
16 4.3 + Analize Konstruksione metalike te thjeshta te galvanizuara cope 0.034

Shuma    B leke

Emertimi: Panel matje me TRI 200/5A perfshire mates smart dhe koncetrator 
PREVENTIV Nr. 3

Vendosje ne shtylle 



A- Baza Materiale 
Nr. Analiza Emertimi Njesia Sasia Çmimi                                Vlefta                                

1
Cmim 

Kontrate
Panel matje me mates smart dhe koncetrator me TRI 400/5 A pa 
automat kryesor630 A

cope 3

Shuma   A leke

B - Fuqia Puntore
Nr. Analiza Emertimi Njesia Sasia Çmimi                                Vlefta                                
1 L6-67/C Demontim kabell TU   AL 1x240 mm² ml 32
2 L6-67/C Shtrim kabell T.U XLPE  AL - ( 1x240) mm² ne grapeta ml 16

3
Analize + 

L6.443
F.V. -  Grapeta per fiksim kablli cope 20

4
L6-67c + 
Analize

V. kabëll fuqie Al 1x240 mm² IZ.XLPE 0.6/1 kV në grapeta ml 32

5
L6-108 + 
Analize

F.V. Koke Kablli 0.6/1kV 1x240mm² cope 16

6 L6 - 43 Montim panel matje me TRI 400/5A cope 1
7 L6 - 333/D Demontim matesi ekzistues cope 1
8 L6 - 148/D Demontim transformator rryme deri 1000/5A cope 3
9 L6 -443 F.V.- Pjaster Sekondari Tr.Fuqise Cu 1000A cope 4

10 An-MK-70 F.V. Litar Celik St/Zn tokz.S95-240 0.726kg/m m 5
11 An-MK-70 F.V. Morsete universale per shkëputes Tokëzimi  Ø 9-16 mm cope 1
12 L6-107 F.V. Kapikorde sy Al Al 95xM12 cope 1
13 An-MK-70 FV. Morset Tokezimi cope 1
14 Analize Matje izolacioni koke kablli + kablli me megaometer cope 8
15 2-37/5b Transport materiale ndertimi me auto deri 10.0 km ton/km 0.1
16

4.3 + 
Analize

Konstruksione metalike te thjeshta te galvanizuara ton 0.034
Shuma    B leke

Emertimi: Panel matje me TRI 400/5A perfshire mates smart dhe koncetrator 
PREVENTIV Nr. 4

Vendosje ne shtylle 


